●
● XR
WSDP, WSDPH (Oil hole type)
KORLOY TECH-NEWS - Korean
2   _   W-Star Drill series
드릴링 가공은 여러 산업 분야에서 다양한 방식으로 적용되고 있습니다. 탄소강, 주철, 합금강,
스테인리스강 등 다양한 피삭재 종류가 사용되며 가공 효율성 향상을 위하여 우수한 가공 성능, 가공
시간 단축을 요구하고 있습니다.

-  다층 코팅으로 내마모성과
내산화성 향상
형번표기법
W-Star Drill Plus
WSDP
절입깊이 (L/D)
3D, 5D, 7D
5D
드릴직경
040  : Ø4mm
040
드릴전장
100L  : 100mm
100L
샹크직경
5S  : Ø5mm
5S- - -
스페셜 타입
스페셜타입
Flute 길이
100  : 100mm
WSDP
4   _   W-Star Drill series
피삭재
P M K
탄소강, 합금강
SS400, SM50C,
SCM, SCr
~900N/mm² / ~HRC 28
합금강
SCM, SCr
~1,100N/mm²
HRC 28~35
합금강, 열처리강
~HRC40
스테인리스강
SUS3OO, SUS4OO
회주철
~350N/mm²
구상흑연주철
400~600N/mm²
절삭조건
70~120m/min 50~90m/min 25~60m/min 35~70m/min 70~120m/min 55~100m/min
공구직경 (Ø) RPM
n (min -1)
fn
(mm/rev)
RPM
n (min -1)
fn
(mm/rev)
RPM
n (min -1)
fn
(mm/rev)
RPM
n (min -1)
fn
(mm/rev)
RPM
n (min -1)
fn
(mm/rev)
RPM
n (min -1)
fn
(mm/rev)
2 11,100 0.06 8,000 0.06 4,000 0.06 8,400 0.06 11,100 0.06 10,400 0.06
4 7,600 0.14 5,600 0.14 3,400 0.1 4,200 0.14 7,600 0.14 6,200 0.14
6 5,000 0.17 3,700 0.17 2,300 0.14 2,800 0.17 5,000 0.17 4,100 0.21
8 3,800 0.21 2,800 0.21 1,700 0.18 2,100 0.21 3,800 0.21 3,100 0.24
10 3,000 0.25 2,200 0.25 1,400 0.22 1,700 0.25 3,000 0.25 2,500 0.26
12 2,500 0.27 1,900 0.27 1,100 0.24 1,400 0.27 2,500 0.27 2,100 0.28

-  칩 패킹 최소화로 홀 내부 스크래치가
감소되어 가공품질 향상
형번표기법
W-Star Drill Plus
WSDP
드릴직경
040 : Ø4mm
040
오일 홀
H : 오일 홀
H
절입깊이
3D, 5D, 8D
스페셜타입
Flute 길이
100  : 100mm
5D
샹크직경
5S  : Ø5mm
5S---
스페셜 타입
드릴전장
100L  : 100mm
100L
WSDPH
12   _   W-Star Drill series
P M K N H
탄소강
~HB225
합금강
HB225~325
프리하든강
HRC30~50
스테인리스강 주철
비철 &
알루미늄
열처리강
SKD61
~HRC55
SKD11
HRC55~
◎ ◎ ◎ ◎ ○ ○ ○ -
적용영역
◎ : 1차 추천    ○ : 2차 추천
피삭재
P M K
탄소강, 합금강
SS400, SM50C,
SCM, SCr
~900N/mm² / ~HRC 28
합금강
SCM, SCr
~1,100N/mm²
HRC 28~35
합금강, 열처리강
~HRC40